
 

 

Uchwała Nr  56/24 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

z dnia 14 września 2024 r. 

 

w sprawie wezwania wyborców dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe do zgłaszania kandydatów na radnych 

 

Na podstawie § 53 ust. 2 załącznika do uchwały Nr III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 . w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 5239, z 2023 r. poz. 3117 oraz 

z 2024 r. poz. 2954), Miejska Komisja ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wzywa się wyborców dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe do zgłaszania kandydatów na radnych. 

2. Dodatkowy termin zgłaszania kandydatów upływa w dniu 18 września 2024 roku o godz. 17.00.  

3. Kandydatów należy zgłaszać Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych. 

4. Siedziba komisji mieści się w Urzędzie Miejskim w Gdańsku przy ul. Nowe Ogrody 8/12, tel. (58) 323-62-95, 323-

62-14, 323-62-94. 

 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwałę podaje się niezwłocznie do wiadomości wyborców poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz 

na stronie internetowej miasta.  

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

 

Piotr Spyra 


